
日常生活 

の様子 

2026(令和８)年 

冬号 
一般社団法人 頌主会 

シオンの丘便り 
新年のお慶びを申し上げます。本年もよろしくお願いいたします。 

シオンの丘は、新体制となって２年目となります。真価の問われる年となりますが、 

皆様の生活がより良いものとなるよう、励んでまいります。 

「シオンの丘便り冬号」をお届けします。本年もご愛読ください。 

※写真はご利用者様の同意をいただいて

掲載しています。 

2026 年２月 10日発行 Vol.22 

お正月の楽しい 

娯楽 





書



 

年末の風物詩 

 この度、障害者総合支援サービス 

を開始いたしました。対象者は、身体 

障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉 

手帳を持っている方、または、難病患者等 

です。詳しくはお気軽にお問い合わせくだ

さい。 

 

 

   

今後の 

予定 

新年の 

書き初め 

新しい年を迎えて 

干

柿
作
 



 

住宅型有料老人ホーム シオンの丘 
一般社団法人 頌主会 

頌主会 

https://www.shoushukai.or.jp/ 

〒520-0025 大津市皇子が丘 1丁目 2-2 

TEL 077-524-9105 

2026 年２月 10日発行 Vol.22 

 

イベントの 

様子 

スタッフによるクリスマスコンサート 

一緒に楽しく♪ 






 

トナカイになりました 

サンタ(？)とツーショット 

楽器体験に挑戦！ 


